

# 关于财通多策略稳健增长债券型证券投资基金在代销机构推出定期定额投资业务并参加费率优惠活动的公告

公告送出日期:2012年8月15日

### 1、公告基本信息

基金名称	财通多策略稳健增长债券型证券投资基金
基金简称	财通多策略稳健增长债券
基金代码	720002
基金运作方式	契约型、开放式
基金合同生效日	2012年7月13日
基金管理人名称	财通基金管理有限公司
基金托管人名称	中国工商银行股份有限公司
基金注册登记机构名称	财通基金管理有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规及《财通多策略稳健增长债券型证券投资基金基金合同》、《财通多策略稳健增长债券型证券投资基金招募说明书》等
定期定额投资及费率优惠起始日	2012年8月17日

### 2、定期定额投资及费率优惠业务的办理时间

本基金办理定期定额投资及费率优惠业务的时间为上海证券交易所和深圳证券交易所的交易日(本公司公告暂停时除外)的交易时间 9:30-15:00)。由于各基金销售机构业务系统及业务安排等原因，开放日的具体交易时间可能有所不同，投资者应参照各基金销售机构的具体规定。

### 3、定期定额投资及费率优惠业务 限前端收费)

代销机构	申购费率优惠	定投起点及定投费率优惠
中国工商银行	从公告日起至2013年3月31日，网上交易原申购费率高于0.6%的，申购费率按8折优惠，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	定投起点金额及定投费率优惠
中国农业银行	无优惠	300元(含) 无优惠
交通银行	从公告日起至2013年6月28日15:00期间，网上交易原申购费率高于0.6%的，申购费率按8折优惠，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	定投申购可享受申购费率优惠，原申购费率高于0.6%的，申购费率按8折优惠，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。
上海银行	无优惠	100元(含) 无优惠
杭州银行	网上交易、手机银行、电话银行原申购费率高于0.6%的，申购费率按6折优惠，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	100元(含) 无优惠
宁波银行	无优惠	100元(含) 无优惠
浙江泰隆银行	无优惠	200元(含) 无优惠
嘉兴银行	无优惠	100元(含) 无优惠
申银万国证券	无优惠	500元(含) 无优惠
财通证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，申购费率按4折优惠，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	100元(含) 无优惠
中信证券	无优惠	100元(含) 无优惠
信达证券	网上交易、电话委托等非现场委托方式申购基金，原申购费率高于0.6%的，优惠为原费率的8折，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%的，则按原费率执行。	100元(含) 无优惠
国泰君安	自助交易系统(包括网上交易、电话委托、手机证券、自助热自助系统)申购指定基金，原申购费率高于0.6%的，最低优惠至0.6%;且不低于原费率的4折;原申购费率低于0.6%的，则按原费率执行。	100元(含) 无优惠
国海证券	无优惠	100元(含) 无优惠

银河证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，最低优惠至0.6%;且不低于原费率的4折;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	100元(含) 无优惠
东南证券	无优惠	无
中信建投证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，申购费率按4折优惠，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	100元(含) 无优惠
招商证券	无优惠	100元(含) 无优惠
爱建证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，申购费率按4折优惠，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	200元(含) 无优惠
兴业证券	无优惠	100元(含) 无优惠
国信证券	无优惠	500元(含) 无优惠
光大证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，最低优惠至0.6%;且不低于原费率的4折;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	无
安信证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，最低优惠至0.6%;且不低于原费率的4折;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	100元(含) 无优惠
长城证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，最低优惠至0.6%;且不低于原费率的4折;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	100元 无优惠
东吴证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，最低优惠至0.6%;且不低于原费率的4折;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	100元(含) 无优惠
中信万通证券	无优惠	100元(含) 无优惠
中信(浙江)证券	无优惠	100元(含) 无优惠
东方证券	网上交易原申购费率高于0.6%的，申购费率按4折优惠，但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率低于0.6%(含0.6%)的或为单笔固定金额收费的，则按原费率执行。	无
天相投顾	无优惠	100元(含) 无优惠

### 4、其他需要提示的事项

本公告仅对通过上述代销机构投资本基金的申购费率和定期定额业务的申购费率有关事项予以说明，具体办理事宜请以代销机构的安排为准。投资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读2012年6月6日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》上的《财通多策略稳健增长债券型证券投资基金招募说明书》，或登录本基金管理人网站(www.ctfund.com)查阅《财通多策略稳健增长债券型证券投资基金基金合同》和《财通多策略稳健增长债券型证券投资基金招募说明书》等资料。投资者亦可拨打本基金管理人的全国统一客户服务热线:400-820-9888垂询相关事宜。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资者，投资者投资于基金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇一二年八月十五日

证券代码:600153 股票简称:建发股份 公告编号:临2012-014

## 厦门建发股份有限公司第五届董事会2012年第二次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

厦门建发股份有限公司 以下简称：“建发股份”)第五届董事会2012年第二次临时会议于2012年8月11日以书面及电邮的送达方式通知全体董事，并于2012年8月13日以通讯表决的方式召开，截至8月13日已收回全部董事表决意见书，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。经与会人员认真审议，以全票通过 关于为建发房地产集团有限公司公开发行5.7亿元人民币公司债券进行担保的议案)：

建发房地产集团有限公司 以下简称：“建发房产”)为筹集2011XP01限价商品房项目 翔城国际)建设资金，并有效改善融资结构，降低融资成本，拟向国家发改委申请公开发行5.7亿元人民币公司债券，所募集资金全部用于翔城国际项目。该债券期限不超过7年，债券发行规模及募集资金用途等最终以国家发展和改革委员会的批复为准。

公司董事会同意为建发房产拟发行的5.7亿元人民币公司债券的按期还本付息提供无条件不可撤销的连带责任保证担保。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，该议案需提交公司董事会大会议议。

特此公告。

厦门建发股份有限公司董事会  
二〇一二年八月十三日

证券代码:600153 股票简称:建发股份 公告编号:临2012-015

## 厦门建发股份有限公司关于为控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

### 重要内容提示

- 1、被担保人名称:建发房地产集团有限公司 以下简称“建发房产”)
- 2、本次担保金额及其为担保累计金额:公司拟对建发房产拟发行的5.7亿元人民币公司债券的按期还本付息提供无条件不可撤销的连带责任保证担保。截至2012年7月31日，公司为其累计担保41.62亿元人民币；
- 3、担保期限:被担保债券存续期；
- 4、本公司对子公司担保累计金额:167.35亿元人民币及0.88亿美元；占公司最近一期经审计总资产的比例为33%，占公司最近一期经审计净资产的比例为214%；无对外担保；
- 5、本公司担保逾期的累计金额:0元；
- 6、本次为建发房产提供担保需提交公司董事会大会议议。

### 一、担保概述

建发房产为筹集2011XP01限价商品房项目 翔城国际)建设资金，并有效改善融资结构，降低融资成本，拟向国家发改委申请公开发行5.7亿元人民币公司债券，所募集资金全部用于翔城国际项目。该债券期限不超过7年，债券发行规模及募集资金用途等最终以国家发展和改革委员会的批复为准。公司拟对该债券的按期还本付息提供无条件不可撤销的连带责任保证担保。

该担保事项已经公司第五届董事会2012年第二次临时会议审议通过，尚

需提交公司股东大会审议批准后实施。

### 二、被担保人情况

公司名称:建发房地产集团有限公司  
成立时间:1998年  
办公地址:中国厦门市鹭江道52号海滨大厦八楼  
企业性质:有限公司  
法定代表人:庄跃凯  
注册资本:10亿元。  
企业法人营业执照号码:350200100001788  
主营业务:开发、经营房地产、物业管理。  
截至2011年末，建发房产经审计的总资产为183.59亿元，所有者权益合计37.89亿元。2011年度，建发房产实现营业收入41.35亿元，净利润10.65亿元。

### 三、董事会意见

公司董事会认为，上述担保对象为公司的控股千公司，经营稳定，偿债能力较强，为其发行公司债券提供担保有利于改善其融资结构、降低其融资成本，有利于促进公司主营业务的持续稳定发展，符合公司整体利益。

### 四、独立董事的独立意见

公司独立董事认为:本次公司对建发房产发行公司债券提供担保的事项，主要是为了满足建发房产经营活动所需，有利于降低融资成本。公司担保的对象为下属控股子公司，建发房产目前经营状况稳定，财务风险处于公司可控制范围内，不存在损害公司及股东利益的情况，不存在违规情况。我们同意公司对建发房产拟发行的5.7亿元人民币公司债券的按期还本付息提供无条件不可撤销的连带责任保证担保。

### 五、累积对外担保金额及逾期担保金额

2012年度，公司为子公司提供的担保额度为353.5亿元人民币和3.7亿美元。截至2012年7月31日，公司对全资和控股子公司提供担保的余额为167.35亿元人民币及0.88亿美元，占公司最近一期经审计总资产的比例为33%，占公司最近一期经审计净资产的比例为214%，无对外担保，无担保逾期情况。

特此公告。

厦门建发股份有限公司  
董事会  
二〇一二年八月十三日

证券代码:600153 股票简称:建发股份 公告编号:临2012-016

## 厦门建发股份有限公司关于控股股东提交2012年第一次临时股东大会临时提案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

厦门建发股份有限公司第五届董事会第十四次会议决定于2012年8月23日召开2012年第一次临时股东大会。

公司董事会于2012年8月13日收到公司控股股东厦门建发集团有限公司特股比例为46.38%)下发的 关于向建发股份2012年第一次临时股东大会提交临时提案的函)，现将函件内容公告如下：

鉴于建发股份第五届董事会于2012年8月13日召开临时会议，会议审议通过了 关于为建发房地产集团有限公司公开发行5.7亿元人民币公司债券进行担保的议案)，我公司作为建发股份的控股股东，依据相关规定，提请建发股份在2012年第一次临时股东大会原有议案的基础上增加上述议案。

特此公告。

厦门建发股份有限公司  
董事会  
二〇一二年八月十三日

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	84,694,707.79	89,991,207.64
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金	9,348,845.04	8,275,293.26
经营活动现金流入小计	99,095,496.67	100,573,380.75
购买商品、接受劳务支付的现金	72,153,904.65	74,706,650.22
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	15,881,930.05	12,714,737.31
支付的各项税费	2,955,460.33	3,531,886.53
支付其他与经营活动有关的现金	11,768,656.11	11,440,678.26
经营活动现金流出小计	102,759,951.14	102,393,952.32
经营活动产生的现金流量净额	-3,664,454.47	-1,820,571.57
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	14,109,401.86	3,399,163.11
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	14,109,401.86	3,399,163.11
投资活动产生的现金流量净额	-14,109,401.86	-3,399,163.11
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	10,000,000.00	20,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	10,000,000.00	20,000,000.00
偿还债务支付的现金	5,000,000.00	25,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	14,208,169.46	342,618.33
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	19,208,169.46	25,342,618.33
筹资活动产生的现金流量净额	-9,208,169.46	-5,342,618.33
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	129,086.44	-193,180.58
五、现金及现金等价物净增加额	-26,852,939.35	-10,755,533.59
加：期初现金及现金等价物余额	181,614,723.91	46,648,373.91
六、期末现金及现金等价物余额	154,761,784.56	35,892,840.32
法定代表人：周建林	主管会计工作负责人：黎伟	会计机构负责人：黎伟
6、母公司现金流量表		

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	83,905,647.52	87,449,608.24
收到的税费返还	9,348,845.04	8,275,293.26
收到其他与经营活动有关的现金	4,242,432.97	2,128,818.46
经营活动现金流入小计	97,877,925.53	97,853,719.96
购买商品、接受劳务支付的现金	72,153,904.65	73,706,650.22
支付给职工以及为职工支付的现金	15,149,572.10	12,234,250.14
支付的各项税费	2,539,763.56	3,441,441.35
支付其他与经营活动有关的现金	9,047,999.09	9,422,892.17
经营活动现金流出小计	98,891,239.40	98,805,233.88
经营活动产生的现金流量净额	-1,013,313.87	-951,513.92
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	0	0
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	14,100,159.86	3,399,163.11
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	14,100,159.86	3,399,163.11
投资活动产生的现金流量净额	-14,100,159.86	-3,399,163.11
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	10,000,000.00	20,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	10,000,000.00	20,000,000.00
偿还债务支付的现金	5,000,000.00	25,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	14,208,169.46	342,618.33
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	19,208,169.46	25,342,618.33
筹资活动产生的现金流量净额	-9,208,169.46	-5,342,618.33
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	129,086.44	-193,180.58
五、现金及现金等价物净增加额	-24,192,556.75	-9,886,475.94
加：期初现金及现金等价物余额	177,662,372.02	44,853,514.90
六、期末现金及现金等价物余额	153,469,815.27	34,967,038.96
法定代表人：周建林	主管会计工作负责人：黎伟	会计机构负责人：黎伟
7、合并所有者权益变动表		

项目	归属于母公司所有者权益	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	25,000,000.00	181,117,939.25	206,117,939.25
加：会计政策变更			
前期差错更正			
其他			
二、本年年初余额	25,000,000.00	181,117,939.25	206,117,939.25
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)			
(一)净利润			
(二)其他综合收益			
上述(一)和(二)小计			
(三)所有者投入和减少资本			
1.所有者投入资本			
2.股份支付计入所有者权益的金额			
3.其他			
(四)利润分配			
1.提取盈余公积			
2.提取一般风险准备			
3.其他			
(五)专项储备			
1.本期提取			
2.本期使用			
四、本期期末余额	25,000,000.00	181,117,939.25	206,117,939.25

项目	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	75,000,000.00	150,206,605.43			8,433,705.27		66,621,373.25	300,261,683.95
加：会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年年初余额	75,000,000.00	150,206,605.43			8,433,705.27		66,621,373.25	300,261,683.95
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)								
(一)净利润							-8,238,755.38	-8,238,755.38
(二)其他综合收益							6,761,244.62	6,761,244.62
上述(一)和(二)小计							6,761,244.62	6,761,244.62
(三)所有者投入和减少资本								
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配								
1.提取盈余公积								
2.提取一般风险准备								
3.其他								
(五)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
四、本期期末余额	75,000,000.00	150,206,605.43			8,433,705.27		58,382,617.87	292,022,928.57

单位：元

项目	上年金额							
	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
上年年末余额	56,000,000.00	5,556,605.43			5,875,209.33		43,594,909.77	111,026,724.53
加：会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
本年期初余额	56,000,000.00	5,556,605.43			5,875,209.33		43,594,909.77	111,026,724.53
本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	19,000,000.00	144,650,000.00			2,558,495.94		23,026,463.48	189,234,959.42
(一)净利润							25,584,959.42	25,584,959.42
(二)其他综合收益								
上述(一)和(二)小计							25,584,959.42	25,584,959.42
(三)所有者投入和减少资本	19,000,000.00	144,650,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	163,650,000.00
1.所有者投入资本	19,000,000.00	144,650,000.00						163,650,000.00
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配	0.00	0.00	0.00	0.00	2,558,495.94	0.00	-2,558,495.94	0.00
1.提取盈余公积					2,558,495.94		-2,558,495.94	
2.提取一般风险准备								
3.其他								
(五)所有者权益内部结转	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.资本公积转增资本(或股本)								
2.盈余公积转增资本(或股本)								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
3.其他								
本期期末余额	75,000,000.00	150,206,605.43			8,433,705.27		66,621,373.25	300,261,683.95

（三）报表附注

1、主要会计政策、会计估计的变更以及重大会计差错更正及其影响数

1) 会计政策变更

本报告期主要会计政策是否变更

☐ 是 ☒ 否

2) 会计估计变更

本报告期主要会计估计是否变更

☐ 是 ☒ 否

3) 会计差错更正

本报告期是否发现前期会计差错

☐ 是 ☒ 否

2、合并报表合并范围发生变更的理由

无

3、被出具非标准审计报告，列示涉及事项的有关附注

截至本报告期末，公司的定期财务报告全面、客观、真实地反映了公司的经营业绩，与公司的实际经营情况相符，未出现被监管机构问询或被注册会计师出具非标准无保留意见的情况。